1

SAMUEL D 	LHO
Secretário Mun 	de Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 .-  CEP 14.150-000

mA.Av.serrana.sov.br  esisail ntotherrana_sp.gov.100 'teeth:one 116) 398140244

PORTARIA N" 856/2022

REVOGA PORTARIA QUE
ESPECIFICA.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de
Serrana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1'. Revogar todos os termos da Portaria n° 184/2022, que nomeou a
Sra. Silvia Candido, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor de
Educação Básica, para exercer o cargo de provimento em comissão de Diretor de
Educação Básica e Ensino Infantil.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
10 de agosto de 2022.

Assinado de forma digital por LEONARDO CARESSATO
CAPITELJ:30495907855
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,
ou=04387870000116, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(em branco),
cn=LEONARDO CARESSATO CAPITEU:30495907855
Versão do Adobe  Acrobat Reader:  2022.001.20169

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM

	Page 1